АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД ОБЛАСТИ»
г. Вологда, ул. Октябрьская, дом 17
ПРИКАЗ

16 октября  2018 года                                                                                № 2-38

Об утверждении положения и

комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», с целью совершенствования профилактических мероприятий по противодействию коррупции, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдением норм антикоррупционного законодательства в деятельности АУФКиС ВО «ЦСП ССКО», урегулирования конфликтов интересов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции

( приложение № 1)
2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии  - Б.О.Смолин – заместитель директора.

Секретарь комиссии – А.С.Верещагина – специалист.

Члены комиссии:

Е.В.Коваль – юрист;

Е.А.Елсакова – заведующий отделом спортивных мероприятий;

Л.В.Белоусова – инспектор по кадрам

3. Комиссии по противодействию коррупции под непосредственным руководством заместителя директора Б.О.Смолина до 31 декабря 2018 года составить план мероприятий  по противодействию коррупции в АУФКиС ВО «ЦСП ССКО» в 2019 году.
4. Инспектору по кадрам Л.В.Белоусовой провести работу по ознакомлению работников АУФКиС ВО «ЦСП ССКО» с настоящим приказом и Положением о комиссии по противодействию коррупции под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                        А.А. Мартюков
С приказом ознакомлен:____________________________________________
С приказом ознакомлен:____________________________________________

С приказом ознакомлен:____________________________________________

С приказом ознакомлен:____________________________________________

С приказом ознакомлен:____________________________________________